DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

09/12/2025 EDIÇÃO Nº 111 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº08/2025

AVISO DE REVOGAÇÃO.  A Prefeitura Municipal de Rosário do sul torna público nos termos da Lei n° 14.133/2021, a revogação da Concorrência
Pública 08/2025.  Informamos que está revogada a Concorrência Eletrônica nº 08/2025 com base no Parecer Jurídico nº 416/2025, em razão do
remanejamento do valor.

Informações pelo site www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal

Publicado por: Daniele da Silveira
Código identificador: d6d21df5-9863-48ce-8cb8-cb2172b8d450

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao
http://www.rosariodosul.rs.gov.br